Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Per le finalità in premessa citate di finanziare e impegnare, a favore della Ditta 

Dragotto Antonino con sede in Via Catania 19 — 90141 Palermo C.F. 

DRGNNN59S09G273] - P.IVA 03194070821, la somma complessiva di € 1.534,15 

(millecinquecentotrentaquattro/15) quale pagamento del canone di assistenza 

del software di contabilità denominato “PAGO”, periodo 01/06/2022 - 

30/09/2022; 

di liquidare e pagare la somma di € 1.257,50 (milleduecentocinquantasette/50), 

quale base imponibile della fattura elettronica n. 161/A del 11/10/2022 - SDI 

8221867865, così come disposto dall'art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 

dicembre 2014, n. 190, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto 

sulla contabilità speciale n.

[...]

5447, istituita presso la Tesoreria Provinciale dello 

Stato, a favore della Ditta Dragotto Antonino con sede in Via Catania 19 — 90141 

Palermo C.F. DRGNNN59509G273) - P.IVA 03194070821, con bonifico da 

effettuare sul conto corrente bancario da questa indicato. 

di versare l'importo di € 276,65 (duecentosettantasei/65) quale IVA al 22% della 

fattura n. 161/A del 11/10/2022 — SDI 8221867865, a favore dello Stato con 

vincolo di commutazione in quietanza di entrata con imputazione al capo 8° cap. 

1203 art. 12 così come previsto dall'art. 4, comma 1, lett. C del Decreto